Bier

Holsten Premium
Holsten Premium
Alsterwasser
Alkoholfrei
Weizenbier
Weizenbier alkoholfrei

Alkoholfrei

Coca Cola

Coca Cola light Zero

Fanta

Sprite

Lutauer Apfelschorle

LUtauer Rhababerschorle
Proviant Schorle
Johannisbeer-Schorle

First Bismarck Gourmet feinperlig
First Bismarck Gourmet feinperlig
First Bismarck Gourmet still

First Bismarck Gourmet still
Orangensaft

Bitter Lemon

Tonic Water

Ginger Ale

Red Bull

Cafe

Espresso
Doppelter Espresso
Cappuccino

Latte Machiato
Americano

Glas Tee

Spirituosen
Amaretto

Averna

Limoncello

Campari

Tanqueray

Grappa

Havana Club Rum
Hennesy V.S.
Botucal Rum
Jameson Irish Whisky
Martini Bianco
Martini Rosso
Sambuca

Absolut Vodka
Ramazotti
Oberforster

Baileys

Aperol Spritz

Aperol Spritz mit Crémant
Limoncello Spritz
Alkoholfreier Aperitif

Prosecco
Cielo e Terra, Veneto

Créemant
Louis de Grenelle, Saumur, Loire

2 cl
4 ¢l
2 cl
4 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
4 cl
4 ¢l
4 ¢l
2 cl
4
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

0,1
4,50

8,60

2,90

0,75
25,00

38,00

WeiBwein offen
015 05 10
2023er Riesling 6,60 18,00 35,00
Weingut Jakob Jung, Rheingau

2023er Grauburgunder 6,60 18,00 35,00
Weingut Bergdolt-Reif & Nett, Pfalz

2023er Griner Veltliner 6,00 17,00 33,00
Weingut Der Pollerhof, Weinviertel

2024er Pinot Grigio delle Venezie 6,60 18,00 35,00
Cantina Valdadige, Trentino

2024err Chardonnay Vallagarina 6,00 16,00 28,00
Cantina Valdadige, Trentino

WeiBweinschorle 5,0

Roséeweine offen
015 05 10
2023er Spatburgunder Rosé 6,60 18,00 35,00
Bergdolt-Reif & Nett, Pfalz

Rotweine offen
015 0,5 0,75

2023er Chianti ,Renzo M.* 5,60 15,00 24,50

Renzo Masi, Toskana

2023er Nero d'Avola ,Et. Bianca“ 5,80 15,00 24,50
Corte dei Mori, Sizilien

2023er Merlot della Venezie 7,00 20,00 29,50
Cantine Borga Winery, Venetien

2023er Primitivo ,| Tratturi® 7,00 20,00 29,50
Cantine di San Marzano, Apulien

Master Sommelier Hendrik Thoma empfiehlit

Z

WEIN = LIMIT

MIT HENDRIK THOMA

Wei3 Fl. 0,75

2022er Auener Weiburgunder ,S* 29,00
Markus Hees, Nahe

2023er Alvarinho 27,00
Quinta de Soalheiro, Vinho Verde

Rot

202%er Chianti Classico ,La Misse* 31,00
Candiale, Toskana

202%er Barbera d‘Asti 29,00
,Loreto”, Piemont

Rosé

2023er La galaxia 27,00

Dao, Porutgal

Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt.

Telefon: 040 / 46 77 65 66 - www.diepizzeria.eu
Offnungszeiten: taglich von 1200-2300 Uhr - Kiiche bis 2200 Uhr (Sonntag und Montag bis 2100 Uhr).



